
UCHWAŁA NR XXVI/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVI/370/2018 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/370/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r. Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rozbudowy 
zakładu produkcyjnego na działce o nr ewid. 279/2, zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Zamysłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43BF294A-3A79-4CDB-A741-2406A4C10FDC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XXXVI/370/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r. Rada Miejska Gminy Stęszew przystąpiła

do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rozbudowy zakładu

produkcyjnego na działce o nr ewid. 279/2, zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Zamysłowo.

Od dnia podjęcia uchwały zaszły istotne zmiany gospodarcze i społeczne, które czynią niecelowym

kontynuowanie procedury planistycznej. Gmina posiada liczne tereny inwestycyjne, uzbrojone w niezbędną

infrastrukturę techniczną i komunikacyjną. Tereny te do dnia dzisiejszego nie zostały zainwestowane.

Przeznaczanie kolejnych terenów pod inwestycje wiąże się z wydatkami budżetu gminy na rozbudowę

i utrzymanie niezbędnej infrastruktury. Istniejące ograniczenia dochodów gminy wywołane skutkami

wystąpienia stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wprowadzają istotne

ograniczenia w funkcjonowaniu organów gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43BF294A-3A79-4CDB-A741-2406A4C10FDC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

